
 
 

 

 

              UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

                 CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZIO DI RADIOLOGIA VETERINARIA  

 
 

 

   
 

Direttore: Prof.ssa Adelaide Greco 

Mail: adegrecoo@unina.it 

Tel.: +39 081 2536042-48 

 

  

 

Decreto n.5/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la legge 208/2015 ed in particolare l’art. 1, comma 510 e 516 

Visto   il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare gli artt. 34 comma 3 e 29 comma 6 

Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità 

Considerato il parere del Direttore Generale  ex art. 24, comma 6, lett. N) dello Statuto di Ateneo  

diffuso  con Circolare n. 106910 del 17/11/2016; 

  

Vista               la necessità di acquistare i contenitori di gas esausti più i sistemi di raccordo per    

assicurare alla macchina per le anestesia in giusto funzionamento e la sicurezza 

degli operatori 

Considerato  che il materiale di consumo richiesto deve essere compatibile con la macchina su 

cui deve essere montato e che tale materiale è venduto solo dalla ditta Alcyon  

Vista  l’urgenza di approvvigionamento 

Visto  il  preventivo di spesa offerto dalla Ditta ALCYON n. 931 del 2/2/2022 

Verificata   la   corretta imputazione contabile e  la relativa  copertura   della prevista spesa 

sul Progetto 290070 BUDGET_ECONOMICO_2020,  . La spesa non supera i 

limiti di fabbisogno. Ai sensi di quanto disposto dalla Legge di Bilancio 

pubblicata in Gazzetta Ufficale n° 304 del 30 dicembre 2019 

Acquisito  il numero di CIG Z52352C7E6 

Visto il DURC Numero Protocollo INAIL_29630118 Data richiesta 15/10/2021 

Scadenza validità 12/02/2022 che attesta la posizione di regolarità contributiva 

della dotta Alcyon 

 

DECRETA 

 

Per tutte quante le motivazioni indicate nelle premesse, che qui si intendono integralmente 

riportate e trascritte, di avviare la procedura di spesa per l’approvvigionamento di n. 10 

contenitori gas esausti e n. 3 collettori per una spesa coomplessiva di euro 417,90 + iva 

Napoli, 10/02/2022  

                                                                                                Il Direttore 

                                                                                       (Prof.ssa Adelaide Greco) 

Documento firmato digitalmente 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 IN
T

E
R

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
A

LE
 D

I S
E

R
V

IZ
IO

 D
I R

A
D

IO
LO

G
IA

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA
P

G
/2

02
2/

00
15

84
1 

de
l 1

1/
02

/2
02

2

mailto:adegrecoo@unina.it

